2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



Об утверждении состава
комиссии по приватизации
муниципального имущества

На основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, в соответствии с пунктом 6 Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 20.03.2024 № 120-па:
1. Утвердить следующий состав комиссии по приватизации муниципального имущества:

председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (председатель комиссии);

начальник отдела предприятий и приватизации Комитета                           по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (заместитель председателя комиссии);

главный специалист отдела предприятий и приватизации Комитета                  по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска (секретарь Комиссии);

по одному представителю от:

Правового управления Администрации Северодвинска;

Финансового управления Администрации Северодвинска;

Управления экономики Администрации Северодвинска;

Совета депутатов Северодвинска;

Общественного совета муниципального образования «Северодвинск».
2. Установить, что:

секретарь комиссии и представитель органа Администрации Северодвинска входят в состав комиссии на основании приказа руководителя органа Администрации Северодвинска;
представитель Совета депутатов Северодвинска и Общественного совета муниципального образования «Северодвинск» участвуют в работе комиссии по согласованию с руководителями данных организаций                         на основании приказа, распоряжения или иного документа, дающего полномочия принимать решения в пределах компетенции комиссии.
3.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение                     в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
4.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

                                            И.В. Арсентьев
Терновая Татьяна Владимировна
58-23-22